ANT1204LL05R0915A Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © २०२०२०२० इले ो नकइले ो नक घटकह कोघटकह को व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
ठेगाना: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo आपू तकता Yageo वतरक
Yageo
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या ANT1204LL05R0915A
नमाता Yageo
ववरण RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
डाटा पाना
VSWR 2
समा Solder
ृंखला -
फकनहुोस् -13.35dB
पावर - अ धकतम 1W
याकेिजङ Cut Tape (CT)
अ  नामह 311-1525-1
या डको सं या 1
माउि टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
नमाता मानक ल ड टाइम 16 Weeks
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आ ामक संर ण -
ऊँचाई (अ धकतम) 0.063" (1.60mm)
पाउनु 3.32dBi
आविृ  दायरा 905MHz ~ 925MHz
आविृ  समूह UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
आविृ  (के  / या ड) 915MHz
वशेषताह -
व ततृ ववरण 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
अनु योगह ZigBee™
ए टनेा कार Chip
ANT1204LL05R0915A
भाग सं या: ANT1204LL05R0915A
नमाता / ा ड: Yageo
उ पादन ववरण RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
ANT1204LL05R0915A को न द ीकरण
ANT1204LL05R0915A.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
ANT1204F005R0915A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
नमाताह :  Dynastream Innovations Inc.
ववरण:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
नमाताह :  Dynastream Innovations Inc.
ववरण:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
टकमा:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
नमाताह :  Yageo
ववरण:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
टकमा:  418 pcs
RFQ